

**Billeskov Holding ApS**  
**Smidstrupvej 11, V. Smidstrup, 7321 Gadbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

---

**CVR-nr. 32 65 39 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2017.

---

Knud Billeskov  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Billeskov Holding ApS  
Smidstrupvej 11, V. Smidstrup  
7321 Gadbjerg

CVR-nr.: 32 65 39 95

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Knud Billeskov, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.172.054 kr. mod 1.034.541 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>28.580</b>	<b>31.498</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.901	-9.901
<b>Driftsresultat</b>	<b>18.679</b>	<b>21.597</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	618.440	355.322
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	994
Andre finansielle indtægter	706.794	852.187
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.931	-947
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.330.982</b>	<b>1.229.153</b>
2 Skat af årets resultat	-158.928	-194.612
<b>Årets resultat</b>	<b>1.172.054</b>	<b>1.034.541</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.440	-914.678
Udbytte for regnskabsåret	17.000	70.000
Overføres til overført resultat	1.136.614	1.879.219
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.172.054</b>	<b>1.034.541</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	960.694	970.595
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>960.694</u>	<u>970.595</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	760.399	491.959
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>760.399</u>	<u>491.959</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.721.093</u></b>	<b><u>1.462.554</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	176.132	104.610
Tilgodehavender i alt	<u>176.132</u>	<u>104.610</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.189.435	5.383.250
Værdipapirer i alt	<u>6.189.435</u>	<u>5.383.250</u>
Likvide beholdninger	783.393	54.575
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.148.960</u></b>	<b><u>5.542.435</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.870.053</u></b>	<b><u>7.004.989</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.399	16.959
7 Overført resultat	7.732.643	6.596.029
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>17.000</u>	<u>70.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.910.042</u></b>	<b><u>6.807.988</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.126	9.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	725.222	65.778
Selskabsskat	<u>223.663</u>	<u>122.222</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>960.011</u>	<u>197.001</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>960.011</u></b>	<b><u>197.001</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.870.053</u></b>	<b><u>7.004.989</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.929	0
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>947</u>
	<b><u>12.931</u></b>	<b><u>947</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>158.928</u>	<u>194.612</u>
	<b><u>158.928</u></b>	<b><u>194.612</u></b>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>982.560</u>	<u>982.560</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>982.560</u></b>	<b><u>982.560</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-11.965	-2.064
Årets afskrivninger	<u>-9.901</u>	<u>-9.901</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-21.866</u></b>	<b><u>-11.965</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>960.694</u></b>	<b><u>970.595</u></b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Opskrivninger primo	366.959	931.637
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	618.440	355.322
Udbytte	<u>-350.000</u>	<u>-920.000</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>635.399</u></b>	<b><u>366.959</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>760.399</u></b>	<b><u>491.959</u></b>

**Noter**

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	16.959	931.637
Resultatandel	18.440	-914.678
	<b><u>35.399</u></b>	<b><u>16.959</u></b>
Reserve for nettoopskrivningen efter årsregnskabslovens § 43a, stk. 5 er reduceret med forslået udbytte i datterselskabet.		
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	6.596.029	4.716.810
Årets overførte overskud eller underskud	1.136.614	1.879.219
	<b><u>7.732.643</u></b>	<b><u>6.596.029</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	70.000	0
Udloddet udbytte	-70.000	0
Udbytte for regnskabsåret	17.000	70.000
	<b><u>17.000</u></b>	<b><u>70.000</u></b>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**10. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.